



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Frerst Holding ApS

c/o Flemming Frerst, Granvej 15, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 27 12 25 07

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Flemming Frerst  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frerst Holding ApS  
c/o Flemming Frerst  
Granvej 15  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 27 12 25 07  
Stiftet: 1. april 2003  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Frerst

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering af selskabets formue i værdipapirer. Selskabet driver ikke længere aktiv virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -256.462 kr. mod 99.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.044.021 kr. mod -364.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-256.462</b>	<b>99.703</b>
1 Personaleomkostninger	-88.848	-103.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.997	-105.997
<b>Driftsresultat</b>	<b>-451.307</b>	<b>-109.482</b>
Andre finansielle indtægter	1.897.206	686.012
Øvrige finansielle omkostninger	-82.556	-52.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.363.343</b>	<b>523.943</b>
2 Skat af årets resultat	-319.322	-888.906
<b>Årets resultat</b>	<b>1.044.021</b>	<b>-364.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	660.000
Overføres til overført resultat	644.021	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.024.963
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.044.021</b>	<b>-364.963</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.828	273.825
Materielle anlægsaktiver i alt	167.828	273.825
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>167.828</b>	<b>273.825</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	32.090	31.774
Andre tilgodehavender	1.269.021	1.505.224
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	429.471	0
Periodeafgrænsningsposter	0	40.369
Tilgodehavender i alt	1.730.582	1.577.367
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.257.661	11.292.900
Værdipapirer i alt	11.257.661	11.292.900
Likvide beholdninger	63.123	1.092.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.051.366</b>	<b>13.962.440</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.219.194</b>	<b>14.236.265</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.244.446	11.600.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	660.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.769.446</b>	<b>12.385.425</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.245	3.892
Selskabsskat	411.099	1.627.328
Anden gæld	37.404	219.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.748	1.850.840
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>449.748</b>	<b>1.850.840</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.219.194</b>	<b>14.236.265</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.625.388	350.000	13.100.388
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.024.963	660.000	-364.963
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.600.425	660.000	12.385.425
Udloddet udbytte	0	0	-660.000	-660.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	644.021	400.000	1.044.021
	<b>125.000</b>	<b>12.244.446</b>	<b>400.000</b>	<b>12.769.446</b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	88.848	103.188	
	<b>88.848</b>	<b>103.188</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	316.338	1.632.774	
Årets regulering af udskudt skat	-316	-780.174	
Regulering af tidligere års skat	3.300	36.306	
	<b>319.322</b>	<b>888.906</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	529.984	529.984	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>529.984</b>	<b>529.984</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-256.159	-150.162	
Årets afskrivninger	-105.997	-105.997	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-362.156</b>	<b>-256.159</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>167.828</b>	<b>273.825</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2021</b>
Direktion	10,04	0	429.471
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>			
			<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december			<u>11.257.661</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>1.515.924</u>



## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.


